



Svenska Pistolskytteförbundet

SPSF 113:005/2024

Kretsutskick nr 1 2024 – missiv

Detta kretsutskick innehåller motioner till Förbundsmötet 2024.

Kretsstyrelserna uppmanas att snarast efter kretsårsmötet informera förbundskansliet om kretsens ställningstagande till förslagen.

Detta kretsutskick är utsänt per brev till kretsarna, men finns även publicerat på <https://www.pistolskytteforbundet.se/info/dokumentarkiv/kretsadministration/>

Motion 1	Bilaga 1
Motion 2	Bilaga 2
Förbundsstyrelsens yttrande och förslag till beslut över motioner	Bilaga 3

Stockholm 2024-02-16

Nils-Anders Ekberg
Generalsekreterare

Motion omskjutning vid giltigt funktionsfel Militär snabbmatch

Bakgrund

Följande står att läsa i SHB gällande omskjutning (färdigskjutning) i Militär snabbmatch:

Finns skjutledaren vid kontroll att klick eller giltigt funktionsfel föreligger skall serien skjutas om. Antalet skjutna skott protokollförs. Omskjutning sker i följande ordinarie serie. Slutserien i omgången (10/8/6 sek) skall skjutas omedelbart efter det att de övriga tävlande avslutat denna omgång.

Skytten skall skjuta samtliga 5 skott i omskjutna serier. Som resultat för serien räknas summan av de 5 sämsta skotten i den avbrutna och den omskjutna serien.

Motionären upplever att det finns en orättvisa i ovanstående förfarande i det att de 5 sämsta skotten ska räknas. Förfarings sättet innebär att skytten "straffas" för de skott denne hunnit skjuta, som är bättre än de träffar skytten erhållit i omskjutningsserien.

Yrkande

Motionären föreslår att samtliga träffar i den avbrutna serien, där giltigt funktionsfel förekommer klistras, samt att skytten får skjuta om samtliga 5 skott i en efterföljande omskjutningsserie och i denna räkna alla skott.

Peter Propst

Uppsala Handeldvapenförening

UHF's medlemsmöte 2023-11-25:

Medlemsmötet beslutar att bifalla motionen och sända den vidare till Uppsala Läns Pistolskyttekrets årsmöte med hemställan om att motionen går vidare till förbundet.

Motionen tillstyrkes av styrelsen Uppsala läns pistolskyttekrets 2024-01-30

Roger Björkman
Ordförande Uppsala läns pistolskyttekrets



Dalarnas Pistolskyttekrets

Motion från Dalarnas Pistolskyttekrets

Den under 2023 publicerade Administrativa handboken som Förbundet har publicerat är ett lovvärt initiativ och samlar tidigare dokument på ett förtjänstfullt sätt.

Då handboken direkt styr hur verksamhet bedrivs inom Krets och Förening är det nödvändigt att den får motsvarande status som Skjuthandboken och därmed blir ett officiellt dokument från Svenska pistolskytteförbundet. Detta skulle även medföra att kretsar kan föreslå revideringar i den på samma sätt som gäller för skjuthandboken.

Dalarnas Pistolskyttekrets framställer därmed att:

- **Administrativ handbok för pistolskyttekretsar och pistolskytteföreningar ver 1.0 fastställes enligt samma rutin som skjuthandboken för att därmed erhålla en formell status från förbundet och vara mera gällande för krets och förening**
- **Att handboken får en grafisk utformning vid fastställandet som tydligt visar att den är utfärdad av pistolskytteförbundet**

Antagen vid Dalarnas Pistolskyttekrets styrelsemöte 3/12-2023

Dalarnas Pistolskyttekrets Borlänge 30/1 2024

Förbundsstyrelsens förslag till svar på motionerna 2024

Motion 1 angående förändrad omskjutning i militär snabbmatch (Uppsala läns Pistolskyttekrets)

Förbundsstyrelsens yttrande

Inom Pistolskytteförbundets verksamhet förekommer det ett antal grenar och skjutmoment som har kopplingar till andra förbund. När det gäller dessa har ambitionen varit att man så långt det är möjligt skall ha likvärdiga regelverk. Detta för att våra medlemmar skall veta vilka regler det gäller oavsett vilket förbund tävlingen organiseras av.

Militär snabbmatch är just en sådan gren. Den har funnits många år innan den togs upp i vårt förbund. Militärt har den en lång tradition med både internationella och svenska mästerskap. När grenen infördes i vårt förbund fanns det redan ett klart regelverk som vi anammade. I detta ingick även reglerna för omskjutning.

Reglerna i Militär Snabbmatch är baserade på CISM (Internationella Militärsportskonfederationens) regler för MRF (Military Rapid Fire). Dessa baseras i tillämpliga delar på ISSF regler för Standardpistol.

Det är önskvärt att reglerna för våra militära skyttar som tävlar nationellt och internationellt ska vara lika som våra. Det är också viktigt för jämförbarheten av resultat och för noteringen av rekord.

Vi har även rent historiskt konstaterat att införande av, eller lättnader i påföljderna för eldavsrott tenderar att leda till antalet omskjutningar ökar. Detta medför att våra tävlingar tar längre och längre

Förbundsstyrelse föreslår att motionen avslås.

Motion 2 angående Administrativ handbok (Dalarnas Pistolskyttekrets)

Förbundsstyrelsens yttrande

Den administrativa handboken är en handbok på liknande sätt som skjuthandboken är en handbok. Informationen där i är fastställd av förbundsstyrelsen och avser hjälpa förening och krets att arbeta administrativt, exempelvis vid medlemsantagning.

Grunden till den administrativa handboken är våra regelverk, som stadgar och skjuthandboken. Den administrativa handboken kan aldrig gå före dessa. Det betyder också att förändra den administrativa handboken görs genom att föreslå förändringar på stadgar och skjuthandboken.

Vi har tagit till oss att profileringen av den Administrativa Handboken inte var helt tydlig och därför har den Administrativa handboken fått ett tydligare utseende och denna uppdatering kommer läggas upp på hemsidan där den nuvarande handbok finns.

I och med den genomförda uppdateringen anser styrelsen motionen besvarad.

./.